[image: ]

Об установлении публичного сервитута товариществу с ограниченной ответственностью "TNS-Plus" для эксплуатации и обслуживания волоконно-оптической линии связи "Караганда-Павлодар-Семей-Усть-Каменогорск" на территории Бескарагайского района
Постановление Бескарагайского районного акимата Восточно-Казахстанской области от 19 июня 2020 года № 170. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 29 июня 2020 года № 7237
[bookmark: z5]
      Примечание ИЗПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с подпунктом 5-1) статьи 17, статьей 69 Земельного кодекса Республики Казахстан от 20 июня 2003 года, пунктом 2 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат Бескарагайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить товариществу с ограниченной ответственностью "TNS-Plus" публичный сервитут на земельные участки общей площадью 60,2 га, сроком на 49 лет, для эксплуатации и обслуживания волоконно-оптической линии связи "Караганда-Павлодар-Семей-Усть-Каменогорск" на территории Бескарагайского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Отдел земельных отношений Бескарагайского района Восточно-Казахстанской области" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном органе юстиции;

      2) в течении десяти календарных дней после государственной регистрации настоящего постановления направление его копии на официальное опубликование в периодические печатные издания, распространяемые на территории Бескарагайского района;

      3) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акима Бескарагайского района после его официального опубликования;

      4) принятие иных мер, вытекающих из настоящего постановления.

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя акима Бескарагайского района Баталова Б.Ж.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Бескарагайского района

Ш. Байбеков

	Приложение к постановлению
акимата Бескарагайского района
от 19 июня 2020 года № 170

 Перечень земельных участков на которые установлен публичный сервитут (право ограниченного целевого использования)

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
e [ Hamerosamse | Kamactpossit | Kareropus | Obmas | Beero ® ToM TmHeae Tlpome. Tipo-
% | sexnenomaonatenci | uomep sesems | niomam | ox | mamma | oropo- | cenoxo. | macton | yroms, e
cbepst | yromat e wa n socTs, 0
aeficr- | ra
ceprury-
B
nymcre,
T [T00 ZONGXIN, 10-006-160 | S 03051 [0.5031 05031 577
(IVH CHH) cemcro-
MEATY- xousticraest-
HAPOTHAS soro
TOPTOBAS praea—
KOMIAHIA IO
BOCTOUHO-
KASAXCTAHCKOI
OBTIACTH,.
7| T00 cAc Aiinko 0-023-096 0871008710 05710 2775
5 [HOX cbwaman 40-023-009 0616s [ 06164 06164 15410
4 [ KX baxman 40023041 0031300313 00313 782
5 KX «Carrapos K 10017354 15580 15580 15580 35650
6 KX «Carranon K» _ 105-240.017- 00019100019 0.001 yy

document_image_rId5.jpeg
7_[KX «Carrapos K». 240-017-334 0370403704
S [ KX cAsaan, 240-017-123 0204802048
9 [KX baxblpucEry | 05-240-018-027 0011900119
10| KOX «lasa 0536605366
11| KX lasa 12859 [ 1,859
12 [ KX Kyseaxarm
13| KX Prssbesor 12038
14 | KX Caary 0.9397 09397
15 | KX «Carrapos Ky 0561209612
16 | KX «Carzapos K. 1018|1008
17 [ TyayGaes BA 01804 0,804
1§ | Torousmes CH. 01382 0,138 01382
19 [ Tlsasos B, 0.1574_[0.4574
20 | Ueprsmos AB. 0.2305_[02305
21| Bopormos A.C. 0.5965 05965
Padixos BD. 0.7541_[0.7541
KX dllsimsicr 04722_[04722
TOO Topioperpoib 0,020
TOO Topaoperpoib: 0.0052
TOO Lopaoperpoib- 0.0329
TOO Topaoperpoib: 0,0245
TOO Lopaoperpoid 0.0358
TOO Topioperpoib. 0,0014
TOO Topoperpoib: 06175
TOO «Lopaoperpoib_| 05-240-016. 04452
TOO «PetroRetail 5-240-003-864 0,000
PES,
33 [AO KaMymalas | 05240003503 0,020
nepepasorsan
siapreTmD,
34| Illaxsopoctosa TH. 00212 530
35 | AKywaoeron AE. 0,0204 510
36 | AO Kasaxrenexors 00133 353
37 | BK Kasenmioe 0,0417 1043

document_image_rId6.jpeg
mpeanprTHe

Zopor

55 PIY CIIP Coneh | G50 TSE 5ot EX
0 3o 78 TiErss
41| cemmcxoxosaiicrsen- 3.9092 9773.0
7| woro nenomaonasia [ G5 9G015 i5755 Tiass7
P o5 21006 15505 E
44 40-029 0.4961 0,1998 0,2963 |2.8698 84148
i G5 210053 117t 365
oo Kamomepa [ 05200009 o105 a6 | 10265
ceno Kapabam | 05240030 01195 G115 [oves
PLY Konarer 10057001 | S 13050

riotunm 0500 | e [0 50
Sopor Vimmcrepersa [ 05240057 00| s, [0.0252 0
IO HHBCCTHARM K 140-037-04) | Thascriopta, | 0,0064 160
‘passurrio Perrybumat 40-037.045 | cemm A3t [ 00064 160
L bl 0,0048 12,0
omamsccxos [ooots B

P e

i 13

40-057.058 | 50RO, 160

10037 060 | eI 155

P TP <ot | 05200.039 021 | Sen et | 25998 Py 7570
paim: 05740.039-185 | oxpansennee [ 11,565 5658 PTEITE

document_image_rId7.jpeg
61 05-240-033-190 | npupoaseix | 5,715 57145 142862
Tepprtopui,
o3a0pos-
pexpeamnon-
nezopiko.
wymTypRore
6 | Keruxapewnit 05:290-023 35366 | 3.5366 EZH
cemmexui oxpyr
63_| Kapabacciosi 05:290-017 0319003190 7975
61| cemcxat oxpyT 05-240-018 Seswmsamaca [ 0,2737 | 02737 6843
65 | Tayxosciasit 05:290-034 06373 | 06373 06573 JECER]
cemmexstt oxpyr
HTOTO 602 18183 01998 [01382 | 17,845 | 414869 | 0.5301 | 1505000